Caso o Relatório de Atendimento seja rejeitado, a CONTRATADA será comunicada formalmente e terá o prazo de 05 (cinco)
dias corridos para realização das correções necessárias.

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA – DOS VALORES E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

Parágrafo 1º – O valor total do presente contrato de acordo com a Proposta Comercial da CONTRATADA é de R$ 2.541.445,68
(dois milhões, quinhentos e quarenta e um mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e sessenta e oito centavos).

Parágrafo 2º – Os preços contratados, de acordo com a Proposta Comercial da CONTRATADA, são:

LOTE I

ITEM ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE
DE MEDIDA

COD.
COMPRASNET

QUANT.
VALOR R$

VALOR UNITÁRIO VALOR MENSAL VALOR ANUAL

[...]

Parágrafo 3º – As despesas decorrentes da execução deste contrato correrão neste exercício, à conta da verba
nº 2022.17.01.04.122.4200.4243.03, fonte 15000100, do vigente Orçamento Estadual, conforme Nota de Empenho Nº 0300,

de 06/07/2022, no valor de R$ 1.235.424,98 (um milhão, duzentos e trinta e cinco mil quatrocentos e vinte e quatro reais e
noventa e oito centavos), emida pela Seção competente da Secretaria de Estado da Economia. No exercício seguinte, em
dotação apropriada.

CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA – DAS PENALIDADES

Parágrafo 1º – Constuem ilícitos administravos, sem prejuízo das sanções penais cabíveis, além da práca dos atos

[...]

AVENIDA VEREADOR JOSE MONTEIRO, COMPLEXO FAZENDÁRIO , BLOCO B - Bairro

SETOR NOVA VILA - GOIANIA - GO - CEP 74653-900 - (62)3269-2068.

Referência: Processo nº 202000004098814 SEI 000031644078

reais e oitenta e dois centavos) para Teleoperador de Call Center, de R$ 3.124,83 (três mil cento e vinte e quatro reais e
oitenta e três centavos) para R$ 3.089,82 (três mil oitenta e nove reais e oitenta e dois centavos) para Supervisor de
Atendimento e de R$ 2.741,66 (dois mil setecentos e quarenta e um reais e sessenta e seis centavos) para R$ 2.714,14
(dois mil setecentos e quatorze reais e quatorze centavos) para Telefonista.

Parágrafo 2º - A adequação do percentual do aviso prévio trabalhado representa uma supressão de 0,8759% em relação
ao valor total do contrato inicial, o que equivale ao valor total de R$ 22.261,44 (vinte e dois mil duzentos e sessenta e um
reais e quarenta e quatro centavos) de redução.

Parágrafo 3º – Os preços para esta prorrogação são:

LOTE I

ITEM ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE
DE MEDIDA

QUANT.
VALOR R$

VALOR UNITÁRIO VALOR MENSAL VALOR ANUAL

01 Teleoperador de Call Center Serviço 56 R$ 2.202,82 R$ 123.357,92 R$ 1.480.295,04

[...]

VALOR R$

VALOR UNITÁRIO VALOR MENSAL VALOR ANUAL

01 Telefonista Serviço 11 R$ 2.714,14 R$ 29.855,54 358.266,48

TOTAL ANUAL DO LOTE II (R$) 358.266,48

VALOR TOTAL ANUAL - LOTES I e II R$ 2.519.184,24

Parágrafo 4º – O valor total deste adivo é de R$ 2.519.184,24 (dois milhões, quinhentos e dezenove mil cento e oitenta
e quatro reais e vinte e quatro centavos).

Parágrafo 5º– As despesas decorrentes da prorrogação correrão neste exercício, à conta da verba nº
2023.17.01.04.122.4200.4243.03, Fonte 25000100, do vigente Orçamento Estadual, conforme Nota de Empenho emida
pela Seção competente da Secretaria de Estado da Economia.